1

平成26年７月１日

各 位

会 社 名 Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小谷 裕司

 （コード：2153、東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 浜野 正則

（TEL．086－252－7520）

平成26年５月期（第７期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年７月１日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、中長期的な企業価値の向上と株主の皆様への利益還元のバランスの最適化を経営の重要

な課題の一つとして位置づけております。

平成26年５月期の期末普通配当金につきましては、平成26年４月10日付「平成26年５月期 第３四

半期決算短信」にて１株当たり10円00銭と発表しておりましたが、本日公表しました「通期業績予

想の修正に関するお知らせ」のとおり業績予想が前回予想数値を大きく上回る見込みとなりました

ので、当期の業績を総合的に勘案し、１株当たりの期末配当予想を５円00銭増額し、15円00銭に修

正することといたしました。

 なお、期末配当につきましては、平成26年８月開催予定の第７回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

10.00

円 銭

10.00

今 回 修 正 予 想 15.00 15.00

当 期 実 績 0

前 期 実 績

（平成 25 年５月期）
0 8.00 8.00

以 上